O r i g . Archivo público de Milán. C a r t . g e n . 

22. Esteban Taberna á Milán 2 

Roma, 28 Sept. 1493. 

Relación sobre los Cardenales de la oposición. S. Pfietro] in 
vincfula], quale al nuntio de la creatione si infirmò de febre, non è 
ancora libero. Ad Napoli è venuto uno [sic!] febre intensa talmente 
che... non è senza periculo. Di Ulisbona si affirmo ogni hora più che 
anderà ad Monte Oiiveto. Ascriveno la causa de questa loro secessione 
a la promotione de lo arcivescovo di Valentia et al essere stati neglecti 
dal papa. 

O r i g . Archivo público de Milán, C a r t . gen . 

23. Esteban Taberna á Milán 3 

Roma, 8 Marzo 1494. 

...Quanto alle cose occurrente la Cels. Vest. vederà in le lettere de 
Monsr,IH""'4 il discorso havuto per la Sua Sig. Rev. cum. N. S . et la re-
solutione de S. S " ; li rimedii opportuni pareno il5 stringer la pratica de 
S. Petro in vincula col re de Franca et vedere se è bene che se cominc i ad 
parlare de fare demonstratione sopra il spirituale. 

O r i g . Archivo público de Milán, C a r t . g e n . 

(1) Cf. voi. V, p. 413. 
(2) Cf. voi. V , p. 413. 
(3) Cf. voi. V, p. 417, 419. 
(4) Asc. Sforza. 
(5) Las palabras de letra bastardilla están cifradas. 

24. Alejandro VI á Francisco de Sprafs, enviado pontificio 
en España 1 

Roma, 22 Marzo 1494. 

Sicut per alia brevia nostra tam ad... Hispanie reges..., quam etiam 
ad te... scripsimus, nos accepimus responsum a carm0... Carolo Franco-
rum rege christianissimo ad breve nostrum Sue Maiestati directum 
super negotio Turchorum et bello Neapolitano, cuius etiam responsi 
copiam instructionibus ad oratores suos destinatis in prefatis brevibus 
nostris inclusum tibi misimus. Eodem igitur responso in consistorio 
nostro cum ven. fratribus nostris S. R. E. cardinalibus communicato, 
de unanimo ipsorum Consilio denuo per aliud breve nostrum rescribi-
mus ipsi christianissimo regi, ut intendat nobiscum institute expeditioni 
in infideles, ommisso bello Neapolitano..., suadentes non minus, ut si 
quid ius in eo... pretendat, illud via iusticie et non armis prosequatur, 
sicut videbis ex tenore ipsius brevis nostri, cuius exemplum presentibus 
inseruimus. Id etiam istis seren'"" regi et regine per alium [sic!] alliga-
tum breve significamus.. , ut omnia, que hic aguntur in hoc negotio, 
suis maiestatibus innotescant. Eis itaque exhibito dicto brevi, quanta 
poteris instancia et dexteritate illas nomine nostro rogabis, ut in hoc 
velint pro suo catholico animo nobis adesse et apud christianissimum 
regem prefatum oportunis modis partes suas interponere, ut idem rex 
Francie acquiescat monitis nostris...